Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	17.08.2017 г. № 393-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены товара:
	№ п/п
	Наименование товара

	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Набор реагентов ARCHITECT для определения Фолата ARC FOLATE RGT (100 определений)
	Реагент для количественного определения фолата в сыворотке и плазме крови и эритроцитах человека на иммунохемилюминесцентных анализаторах ARCHITECT, не менее 100 определений.
	набор
	1

	2
	Набор реагентов ARCHITECT В12 Reagent для определения витамина B12 (100 определений)
	Набор реагентов для количественного определения витамина B12 в сыворотке и плазме крови человека. Состав набора: 1 флакон 6,6 мл микрочастиц, сенсибилизированных внутренним фактором (свиным), в боратном буфере с протеиновыми (бычьими) стабилизаторами. Минимальная концентрация: 0,1% твердых веществ. Консервант: противомикробные препараты. 1 флакон 5,9 мл меченого акридином конъюгата B12 в МЕС буфере. Минимальная концентрация: 0,7 нг/мл. Консервант: ProСlin. 1 флакон 10,0 мл разбавителя теста B12, содержащего боратный буфер с ЭДТА. Консервант: противомикробные препараты. 1 флакон 27,0 мл реагента 1 предварительной обработки B12, содержащего 1,0 N гидроксида натрия с 0,005% цианидом калия. 1 флакон 3,2 мл реагента 2 предварительной обработки B12, содержащего альфа-монотиоглицерол и ЭДТА. 1 флакон 3,3 мл реагента 3 предварительной обработки B12, содержащего дицианид кобинамида в боратном буфере с протеиновыми (птичьими) стабилизаторами. Консервант: азид натрия. Набор расчитан не менее чем на 100 тестов. Совместим с иммунохимический автоматический анализатор АРХИТЕКТ i1000SR
	набор
	1

	3
	Набор калибраторов ARCHITECT для определения Фолата ARC FOLATE CAL RF 6 фл х 2 мл
	Набор из 6-ти флаконов по 2 мл. Калибраторы для калибровки иммунохемилюминесцентных анализаторов ARCHITECT при количественном определении фолата в сыворотке и плазме крови и эритроцитах человека.
	набор
	1

        Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 14 рабочих дней, разовая.
         Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
         Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

         Предложения принимаются в срок до 21.08.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

                             И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04